
Úlovky v revíroch organizácie 501, Banská Bystrica v roku 2025

Zoznam typu: Lovný

Typ revíru: Kaprový (1)

3-2670-1-1 OR Pod Rybou Návštevnosť: 3 676

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 581 ks 1 733,50 kg 6 934,00 € 2,98 11,93
2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 7 ks 4,10 kg 28,70 € 0,59 4,10
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 10 ks 5,00 kg 15,00 € 0,50 1,50
8 Karas striebristý 1,00 €/kg 10 ks 5,90 kg 5,90 € 0,59 0,59
10 Amur biely 4,00 €/kg 4 ks 16,50 kg 66,00 € 4,12 16,50
11 Tolstolobik 3,00 €/kg 2 ks 28,00 kg 84,00 € 14,00 42,00
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 7 ks 15,60 kg 140,40 € 2,23 20,06
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 4 ks 9,90 kg 128,70 € 2,48 32,18
16 Úhor európsky 11,00 €/kg 7 ks 7,10 kg 78,10 € 1,01 11,16
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 554 ks 58,80 kg 58,80 € 0,11 0,11

Spolu 1 186 ks 1 884,40 kg 7 539,60 € 2,86 14,01

3-4890-1-1 VN Badín Návštevnosť: 5 895

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 978 ks 2 831,20 kg 11 324,80 € 2,89 11,58
2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 2 ks 1,20 kg 8,40 € 0,60 4,20
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 109 ks 46,90 kg 140,70 € 0,43 1,29
8 Karas striebristý 1,00 €/kg 29 ks 24,10 kg 24,10 € 0,83 0,83
10 Amur biely 4,00 €/kg 13 ks 82,90 kg 331,60 € 6,38 25,51
11 Tolstolobik 3,00 €/kg 1 ks 27,00 kg 81,00 € 27,00 81,00
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 3 ks 10,00 kg 90,00 € 3,33 30,00
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 14 ks 35,70 kg 464,10 € 2,55 33,15
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

16 Úhor európsky 11,00 €/kg 6 ks 5,30 kg 58,30 € 0,88 9,72
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 56 ks 7,60 kg 7,60 € 0,14 0,14

Spolu 1 211 ks 3 071,90 kg 12 530,60 € 4,50 19,74

3-5570-1-1 Hronské rameno Plavno Návštevnosť: 2 764

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 826 ks 2 447,92 kg 9 791,68 € 2,96 11,85
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 12 ks 6,00 kg 18,00 € 0,50 1,50
8 Karas striebristý 1,00 €/kg 29 ks 23,10 kg 23,10 € 0,80 0,80
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 4 ks 11,10 kg 99,90 € 2,78 24,98
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 4 ks 9,50 kg 123,50 € 2,38 30,88
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 235 ks 110,00 kg 550,00 € 0,47 2,34
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 238 ks 35,90 kg 35,90 € 0,15 0,15

Spolu 1 348 ks 2 643,52 kg 10 642,08 € 1,43 10,36

3-5870-1-1 VN Tŕstie Návštevnosť: 797

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 195 ks 523,30 kg 2 093,20 € 2,68 10,73
2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 1 ks 0,40 kg 2,80 € 0,40 2,80
3 Pleskáč vysoký 3,00 €/kg 5 ks 3,10 kg 9,30 € 0,62 1,86
8 Karas striebristý 1,00 €/kg 3 ks 3,10 kg 3,10 € 1,03 1,03
10 Amur biely 4,00 €/kg 1 ks 6,00 kg 24,00 € 6,00 24,00
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 2 ks 3,80 kg 34,20 € 1,90 17,10
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 3 ks 6,00 kg 78,00 € 2,00 26,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 64 ks 5,80 kg 5,80 € 0,09 0,09

Spolu 274 ks 551,50 kg 2 250,40 € 1,84 10,45

3-6151-1-1 Zemný vodojem Badín Návštevnosť: 1 688
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

1 Kapor rybničný 4,00 €/kg 142 ks 395,70 kg 1 582,80 € 2,79 11,15
2 Lieň sliznatý 7,00 €/kg 2 ks 0,80 kg 5,60 € 0,40 2,80
8 Karas striebristý 1,00 €/kg 30 ks 28,50 kg 28,50 € 0,95 0,95
10 Amur biely 4,00 €/kg 4 ks 21,70 kg 86,80 € 5,42 21,70
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 3 ks 5,60 kg 50,40 € 1,87 16,80
13 Zubáč veľkoústy 13,00 €/kg 16 ks 34,60 kg 449,80 € 2,16 28,11
16 Úhor európsky 11,00 €/kg 1 ks 0,60 kg 6,60 € 0,60 6,60
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 202 ks 99,30 kg 496,50 € 0,49 2,46
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 307 ks 26,10 kg 26,10 € 0,09 0,09

Spolu 707 ks 612,90 kg 2 733,10 € 1,64 10,07

Spolu za typ revíru: Kaprový (1) 4 726 ks 8 764,22 kg 35 695,78 € 2,46 12,93

Typ revíru: Kaprový (2)

3-1090-2-1 Hron č. 8 Návštevnosť: 1 794

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 2 ks 4,00 kg 12,00 € 2,00 6,00
18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 3 ks 1,30 kg 16,90 € 0,43 5,63
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 257 ks 104,31 kg 521,55 € 0,41 2,03
21 Lipeň tymianový 18,00 €/kg 32 ks 13,34 kg 240,12 € 0,42 7,50
23 Hlavátka podunajská 30,00 €/kg 9 ks 79,30 kg 2 379,00 € 8,81 264,33
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 79 ks 2,40 kg 2,40 € 0,03 0,03

Spolu 382 ks 204,65 kg 3 171,97 € 2,02 47,59

3-1112-2-1 Hron č. 9c Návštevnosť: 1 311

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

4 Jalec hlavatý 3,00 €/kg 35 ks 42,30 kg 126,90 € 1,21 3,63
12 Šťuka severná 9,00 €/kg 2 ks 4,80 kg 43,20 € 2,40 21,60
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 246 ks 96,40 kg 482,00 € 0,39 1,96
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

23 Hlavátka podunajská 30,00 €/kg 1 ks 9,50 kg 285,00 € 9,50 285,00
26 Ostatné ryby 1,00 €/kg 365 ks 26,70 kg 26,70 € 0,07 0,07

Spolu 649 ks 179,70 kg 963,80 € 2,71 62,45

Spolu za typ revíru: Kaprový (2) 1 031 ks 384,35 kg 4 135,77 € 2,37 55,02

Typ revíru: Pstruhový

3-0350-4-1 Bystrica (Ban. bystrica) Návštevnosť: 908

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 250 ks 92,22 kg 1 198,86 € 0,37 4,80
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 50 ks 24,10 kg 120,50 € 0,48 2,41
21 Lipeň tymianový 18,00 €/kg 20 ks 8,15 kg 146,70 € 0,41 7,34

Spolu 320 ks 124,47 kg 1 466,06 € 0,42 4,85

3-1200-4-1 Hutná č. 1 Návštevnosť: 50

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 13 ks 3,90 kg 50,70 € 0,30 3,90
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 37 ks 14,20 kg 71,00 € 0,38 1,92

Spolu 50 ks 18,10 kg 121,70 € 0,34 2,91

3-2100-4-1 Lukavica Návštevnosť: 2
Bez úlovkov

3-2120-4-1 Ľupčica Návštevnosť: 52

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 5 ks 1,50 kg 19,50 € 0,30 3,90
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 1 ks 0,40 kg 2,00 € 0,40 2,00

Spolu 6 ks 1,90 kg 21,50 € 0,35 2,95

3-2150-4-1 Malachovský potok Návštevnosť: 44
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 6 ks 2,00 kg 26,00 € 0,33 4,33
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 25 ks 10,50 kg 52,50 € 0,42 2,10

Spolu 31 ks 12,50 kg 78,50 € 0,38 3,22

3-2320-4-1 Moštenický potok č. 1 Návštevnosť: 27

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 2 ks 0,60 kg 7,80 € 0,30 3,90
Spolu 2 ks 0,60 kg 7,80 € 0,30 3,90

3-3880-4-1 Starohorský potok č. 1 Návštevnosť: 164

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 60 ks 17,54 kg 228,02 € 0,29 3,80
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 36 ks 16,50 kg 82,50 € 0,46 2,29
21 Lipeň tymianový 18,00 €/kg 1 ks 1,65 kg 29,70 € 1,65 29,70

Spolu 97 ks 35,69 kg 340,22 € 0,80 11,93

3-4290-4-1 Tajovský potok č.1 Návštevnosť: 325

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 66 ks 23,18 kg 301,34 € 0,35 4,57
20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 195 ks 78,12 kg 390,60 € 0,40 2,00

Spolu 261 ks 101,30 kg 691,94 € 0,38 3,29

Spolu za typ revíru: Pstruhový 767 ks 294,56 kg 2 727,72 € 0,37 4,13

Typ revíru: Lipnový (2)

3-1111-6-1 Hron č. 9b Návštevnosť: 703

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

18 Pstruh potočný 13,00 €/kg 5 ks 1,70 kg 22,10 € 0,34 4,42
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Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 23 ks 9,66 kg 48,30 € 0,42 2,10
21 Lipeň tymianový 18,00 €/kg 28 ks 10,76 kg 193,68 € 0,38 6,92
23 Hlavátka podunajská 30,00 €/kg 7 ks 58,70 kg 1 761,00 € 8,39 251,57

Spolu 63 ks 80,82 kg 2 025,08 € 2,38 66,25

Spolu za typ revíru: Lipnový (2) 63 ks 80,82 kg 2 025,08 € 2,38 66,25

Spolu za zoznam revírov: Lovný 6 587 ks 9 523,95 kg 44 584,35 € 1,89 34,58

Zoznam typu: Chyť a pusť

Typ revíru: Lipnový (2)

3-1110-6-4 Hron č. 9a Návštevnosť: 591

Kód Názov Jednotková
cena Počet Váha Celkom kg/ks €/ks

20 Pstruh dúhový 5,00 €/kg 7 ks 3,83 kg 19,15 € 0,55 2,74
Spolu 7 ks 3,83 kg 19,15 € 0,55 2,74

Spolu za typ revíru: Lipnový (2) 7 ks 3,83 kg 19,15 € 0,55 2,74

Spolu za zoznam revírov: Chyť a pusť 7 ks 3,83 kg 19,15 € 0,55 2,74
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